pakuotė 

Siūlomos 
pakuotės 
kaina, 
EUR be 
PVM 

Suma, 
EUR be 
PVM 36 
mėn. 

Suma, 
EUR su 
PVM 36 
mėn 

11 

Stikliniai 
mėgintuvėliai Be 
briaunos Æ16 mm.x 
160 mm 

19500 vnt 500 vnt 42,00 1638,00 1719,90 

Maksimali Sutarties kaina žodžiu: 2198,50 Eur (du tūkstančiai šimtas devyniasdešimt aštuoni eurai 
50 ct)  
Tame tarpe PVM: 104,70 Eur (vienas šimtas keturi eurai 90 ct) 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir galioja visa apimtimi. 

3. Šis susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki Sutarties galiojimo 
pabaigos.  

4. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.